เร่ือง ประกาศผู้ซนะการเสนอราคา ซื้อหมึกพิมพ์ PcruT๔d จำนวน ๒ ตลับ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ แขวงทางหลวงขุมพร ได้มีโครงการ ซื้อหมีกพิมพ์ 9๓๕๕6 จำนวน ๒ ตลับ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

หมีกพิมพ์ (๔๔.๑๐.๓๑.๐๓ ) จำนวน ๒ ตลับ/cartridge ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์ตั้งเจริญ 
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เบีนเงิน'ทั้งสิ้น ๗,๙๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)รวมภาษีมูลค่า 
เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใข้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ พ  วันที่ ๗ กันยายน พ.ศ. ๒๔๖๔

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร